
Ogłoszenie nr 560416170-N-2021 z dnia 16.02.2021 r.  

 

Kalisz: Przebudowa i rozbudowa budynku Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej Etap I  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane  

 

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 550132383-N-2019  

Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:  

nie  

Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:  

tak  

Numer ogłoszenia: 510148259-N-2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający  

tak  

 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Muzeum Okręgowe Ziemi Kaliskiej, Krajowy numer 

identyfikacyjny 63951200000000, ul. ul. Kościuszki  12, 62-800  Kalisz, woj. wielkopolskie, 

państwo Polska, tel. 627 571 608, e-mail weber@muzeumwkaliszu.pl, faks 627 571 609.  

Adres strony internetowej (url): https://www.muzeumwkaliszu.pl/  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

https://www.muzeumwkaliszu.pl/zamowienia-publiczne.html  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Inny: Samorządowa Instytucja Kultury  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Przebudowa i rozbudowa budynku Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej Etap I  

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  

2-WR-2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac budowlanych w budynku głównym Muzeum 

Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu ul. Kościuszki 12. Szczegółowy opis prac 

planowanych przez Zamawiającego zawierają: Projekt Zamienny Budowlano-Wykonawczy t. 

1 i 2, Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót oraz przedmiar robót, dostępne w 

siedzibie Zamawiającego oraz na stronie internetowej.  



 

II.4) Główny kod CPV: 45000000-7  

Dodatkowe kody CPV:  

45212300-9,  

45212300-9,  

45453000-7,  

45400000-1,  

45450000-6,  

45310000-3,  

45311000-0,  

45312100-8,  

45312200-9,  

45330000-9,  

45421000-4,  

45430000-0,  

45442119-0  

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa 

ramowa/dynamiczny system zakupów:  

Wykonanie umowy do dnia 31.10.2020 r.  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie z wolnej ręki 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
 NAZWA: Przebudowa i rozbudowa budynku Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej Etap I  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY 

RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 

17/07/2019  

IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA/Z KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO 

DYNAMICZNY SYSTEM ZAKUPÓW:  

CCHP Energia 2 Sp. z o.o. Sp.k. ,  biuro@cchp.pl,  ul. Sportowa 6a,  63-

500,  Ostrzeszów,  kraj/woj. wielkopolskie  

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT): 

6820000 PLN.  

IV.4) INFORMACJE DODATKOWE  

  
 

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY  

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:  

02/06/2020  

V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:  

podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp:  

termin wykonania zamówienia  

V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:  

Zamawiający, po stwierdzeniu, że okoliczności związane z wystąpieniem COVID-19, o 

których mowa w ustawie mogą wpłynąć na należyte wykonanie umowy, w uzgodnieniu z 

wykonawcą postanowił dokonać zmiany umowy, o której mowa w art. 144 ust. 1 pkt 3 

ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) –, przez 

zmianę terminu wykonania umowy (termin uległ wydłużeniu z dnia 31.10.202 r. do dnia 

04.12.2020 r.  



V.4) INFORMACJE DODATKOWE:  
 


